
239695-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239695-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH NA NIERUCHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH I 
NIEZAMIESZKAŁYCH, NA TERENIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE NA OKRES 24 MIESIĘCY
OJ S 73/2025 14/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stronie Śląskie
E-mail: zam.publiczne@stronie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH 
NA NIERUCHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH, NA TERENIE 
GMINY STRONIE ŚLĄSKIE NA OKRES 24 MIESIĘCY
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) odbiór, transport i zagospodarowanie zmieszanych 
odpadów komunalnych, powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych, 
niezamieszkałych i mieszanych na terenie Gminy Stronie Śląskie, zgodnie z harmonogramem 
zaakceptowanym przez Zamawiającego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z 
późn. zm.), 2) odbiór, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, tj. papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych, odpadów wielomateriałowych 
oraz bioodpadów powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i 
mieszanych na terenie Gminy Stronie Śląskie, zgodnie z harmonogramem zaakceptowanym 
przez Zamawiającego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), 3) 
odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon z terenu Gminy 
Stronie Śląskie, z nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, zgodnie z 
harmonogramem zaakceptowanym przez Zamawiającego, na zasadach określonych w 
ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 399 z późn. zm.), 4) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
nielegalnie składowanych w miejscach do tego nieprzeznaczonych, z tzw. „dzikich wysypisk” z 
terenu Gminy Stronie Śląskie, 5) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w ramach 
organizowanych akcji/zbiórek ekologicznych na terenie Gminy Stronie Śląskie, 6) 
zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych w taki sposób, aby 
zapewnić Zamawiającemu osiągnięcie poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku papieru, metalu, tworzyw sztucznych i szkła w wysokości 56% wagowo za 
2026 rok oraz 57% wagowo za 2027 rok, na zasadach określonych w ustawie z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z 
późn. zm.), 7) zagospodarowanie bioodpadów w taki sposób, aby zapewnić Zamawiającemu 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania w stosunku do masy tych odpadów wytworzonych w 1995 roku na zasadach 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/239695-2025
mailto:zam.publiczne@stronie.pl


239695-2025 Page 2/7

2.1.2.

2.1.1.

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), 8) opracowanie harmonogramów odbioru 
odpadów komunalnych na czas trwania umowy, 9) wyposażenie w odpowiednio opisane 
pojemniki, kontenery, bądź boksy do gromadzenia wyselekcjonowanych frakcji odpadów 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy i Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) prowadzonego przez Zamawiającego, 10) odbiór 
przeterminowanych leków oddawanych przez mieszkańców do wskazanych punktów zbiórki 
przeterminowanych leków zlokalizowanych w aptekach, znajdujących się na terenie Gminy 
Stronie Śląskie, 11) zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Stronie Śląskie, zebranych w PSZOK oraz 
we wskazanych punktach zbiórki przeterminowanych leków, w sposób zgodny z 
obowiązującymi przepisami prawa. 12) prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością 
objętą przedmiotem zamówienia, przy czym realizacja przedmiotu zamówienia ma się 
odbywać zgodnie z przepisami: a) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), b) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587), c) ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy 
o odpadach i niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1403), d) Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego, e) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122), f) Rozporządzenia 
Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 
10) oraz innych rozporządzeń wydanych na podstawie powyższych ustaw, a także przepisów 
prawa miejscowego odnoszącego się do przedmiotu umowy z uwzględnieniem ich nowelizacji. 
2. Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych obejmuje nieruchomości 
położone na terenie Gminy Stronie Śląskie, zwanej dalej „gminą”, do których zaliczamy 
następujące rodzaje nieruchomości: a) zamieszkałe; przez nieruchomość zamieszkałą należy 
rozumieć nieruchomość służącą celom mieszkaniowym, czyli są to zabudowania 
jednorodzinne i wielorodzinne oraz takie nieruchomości, w których znajduje się co najmniej 
jeden lokal, w którym zamieszkuje co najmniej jeden mieszkaniec; b) mieszane; przez 
nieruchomość mieszaną należy rozumieć nieruchomość w części służącą celom 
mieszkaniowym oraz w części służącą celom innym niż mieszkaniowe np. społecznym, 
publicznym, handlowym, usługowym. Przykładem nieruchomości mieszanych są budynki 
wielolokalowe, w których znajdują się zarówno lokal/e zamieszkałe oraz lokal/e 
niezamieszkałe. c) niezamieszkałe; przez nieruchomość niezamieszkałą należy rozumieć 
nieruchomość służącą innym celom niż mieszkaniowe np. społecznym, publicznym, 
handlowym, usługowym, inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe, np. ogrody działkowe. 3. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu 
zawiera załącznik nr 10 i 11 do SWZ.
Identyfikator procedury: f75e0196-f914-4050-a7ee-8eec20d5065b
Poprzednie ogłoszenie: 91312-2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust.2 pkt.1) ustawy Pzp, 
opublikowano wstępne ogłoszenie informacyjne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji



239695-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Adres pocztowy: teren Gminy Stronie Śląskie  
Miejscowość: Stronie Śląskie
Kod pocztowy: 57-550
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Rodzaj procedury: otwarta art. 132 ustawa Pzp przetarg nieograniczony

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH 
NA NIERUCHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH, NA TERENIE 
GMINY STRONIE ŚLĄSKIE NA OKRES 24 MIESIĘCY
Opis: szacowana ilość około 5972 MG. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu 
zawiera załącznik nr 10 zmodyfikowany i 11 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: F.271.1.2025.MR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Stronie Śląskie
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Stronie Śląskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena Oferty- max 60 pkt.
Opis: cena oferty

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Jakość: 25% (max. 25 pkt) tj. gwarancja należytego wykonania umowy wyrażona na 
poziomie kary umownej
Opis: waga kryterium(zadeklarowany przez Wykonawcę poziom kary umownej): 25%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 25,00



239695-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Aspekt środowiskowy (Ś) – 15% (max 15 pkt) : norma emisji spalin (10%)- max 10 pkt. 
i elektromobilność (5%) – max. 5 pkt.
Opis: waga kryterium (aspekt środowiskowy, norma emisji spalin): 10%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: waga kryterium (elektro mobilność) 5%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie Pzp; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 6.1. 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 6.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 6.1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”. 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 



239695-2025 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 9 636 541,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FBSerwis Zielony Wrocław Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: F.271.1.2025.MR
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 9 636 541,45 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: F.272.5.2025.MR
Data zawarcia umowy: 17/03/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stronie Śląskie
Numer rejestracyjny: 8811002468
Adres pocztowy: Kościuszki 55
Miejscowość: Stronie Śląskie
Kod pocztowy: 57-550
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Przestrzennej
E-mail: zam.publiczne@stronie.pl
Telefon: 74 8117719
Adres strony internetowej: www.stronie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/stronie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/stronie

mailto:zam.publiczne@stronie.pl
http://www.stronie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stronie


239695-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta-
spraw-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FBSerwis Zielony Wrocław Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 5273068850
Adres pocztowy: ul. Atramentowa 10 Bielany Wrocławskie
Miejscowość: Bielany wrocławskie
Kod pocztowy: 55-040 Kobierzyce
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@fbserwis.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta-spraw-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta-spraw-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:przetargi@fbserwis.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


239695-2025 Page 7/7

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 192c4e14-2dad-4b29-b3f6-c2c3ce8decd7  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/04/2025 13:13:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 239695-2025
Numer wydania Dz.U. S: 73/2025
Data publikacji: 14/04/2025


